Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS, VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 022/2023 E PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2023.

Valores

4.482,50
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20240225 6675
Processo

2024015775

Saldo anterior Valor Saldo atual

 2.807.043,26 4.482,50 2.811.525,76

30/04/2024
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

PIRES OLIVEIRA CONFECÇÕES LTDA- RP CONFECÇÕES

Endereço

75709015, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

221532
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

26

Conta bancária

38.756.034/0001-83

Telefone

4355-0341 48672-3

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

31 73938 38,00000  380,0010,00(95% ALGODÃO - NO MÍNIMO + ELASTANO), CORTE
BÁSICO, LEVEMENTE ACINTURADA, COM CÓS E
PASSANTES (PARA CINTO), COM 2 (DOIS) BOLSOS
FRONTAIS E 2 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS, COM O
LOGOTIPO PEQUENO DA SAE BORDADO NO BOLSO
TRASEIRO DIREITO. COR DE REFERÊNCIA JEANS
AZUL. TAMANHO 38. - CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

32 73938 38,00000  380,0010,00(95% ALGODÃO - NO MÍNIMO + ELASTANO), CORTE
BÁSICO, LEVEMENTE ACINTURADA, COM CÓS E
PASSANTES (PARA CINTO), COM 2 (DOIS) BOLSOS
FRONTAIS E 2 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS, COM O
LOGOTIPO PEQUENO DA SAE BORDADO NO BOLSO
TRASEIRO DIREITO. COR DE REFERÊNCIA JEANS
AZUL. TAMANHO 40. - CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

33 73938 39,00000  780,0020,00(95% ALGODÃO - NO MÍNIMO + ELASTANO), CORTE
BÁSICO, LEVEMENTE ACINTURADA, COM CÓS E
PASSANTES (PARA CINTO), COM 2 (DOIS) BOLSOS
FRONTAIS E 2 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS, COM O
LOGOTIPO PEQUENO DA SAE BORDADO NO BOLSO
TRASEIRO DIREITO. COR DE REFERÊNCIA JEANS
AZUL. TAMANHO 42. - CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

34 73938 39,00000  780,0020,00(95% ALGODÃO - NO MÍNIMO + ELASTANO), CORTE
BÁSICO, LEVEMENTE ACINTURADA, COM CÓS E
PASSANTES (PARA CINTO), COM 2 (DOIS) BOLSOS
FRONTAIS E 2 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS, COM O
LOGOTIPO PEQUENO DA SAE BORDADO NO BOLSO
TRASEIRO DIREITO. COR DE REFERÊNCIA JEANS
AZUL. TAMANHO 44. - CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

35 73938 39,00000  780,0020,00(95% ALGODÃO - NO MÍNIMO + ELASTANO), CORTE
BÁSICO, LEVEMENTE ACINTURADA, COM CÓS E
PASSANTES (PARA CINTO), COM 2 (DOIS) BOLSOS
FRONTAIS E 2 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS, COM O
LOGOTIPO PEQUENO DA SAE

CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   06/05/2024 08:47:58

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

BORDADO NO BOLSO TRASEIRO DIREITO. COR DE
REFERÊNCIA JEANS AZUL. TAMANHO 46. - CALÇA
JEANS PROFISSIONAL TECIDO 11OZ

36 73938 39,50000  790,0020,00(95% ALGODÃO - NO MÍNIMO + ELASTANO), CORTE
BÁSICO, LEVEMENTE ACINTURADA, COM CÓS E
PASSANTES (PARA CINTO), COM 2 (DOIS) BOLSOS
FRONTAIS E 2 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS, COM O
LOGOTIPO PEQUENO DA SAE BORDADO NO BOLSO
TRASEIRO DIREITO. COR DE REFERÊNCIA JEANS
AZUL. TAMANHO 48. - CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

37 73938 39,50000  395,0010,00(95% ALGODÃO - NO MÍNIMO + ELASTANO), CORTE
BÁSICO, LEVEMENTE ACINTURADA, COM CÓS E
PASSANTES (PARA CINTO), COM 2 (DOIS) BOLSOS
FRONTAIS E 2 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS, COM O
LOGOTIPO PEQUENO DA SAE BORDADO NO BOLSO
TRASEIRO DIREITO. COR DE REFERÊNCIA JEANS
AZUL. TAMANHO 50. - CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

40 73938 39,50170  197,505,00(95% ALGODÃO - NO MÍNIMO + ELASTANO), CORTE
BÁSICO, LEVEMENTE ACINTURADA, COM CÓS E
PASSANTES (PARA CINTO), COM 2 (DOIS) BOLSOS
FRONTAIS E 2 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS, COM O
LOGOTIPO PEQUENO DA SAE BORDADO NO BOLSO
TRASEIRO DIREITO. COR DE REFERÊNCIA JEANS
AZUL. TAMANHO 56. - CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

CALÇA JEANS PROFISSIONAL
TECIDO 11OZ

 4.482,50

*****(QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA PRISCILA FRANÇA OLIVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   06/05/2024 08:47:58

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Digitally Signed by MARCIO RONER GUIMARAES:56054777149-AC SOLUTI Multipla v5
Date: 06/05/2024 08:52:28
Reason: Arquivo assinado digitalmente.
Location: BR - Página: 2 de 2

		2024-05-06T08:52:29-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.